

ESA 1 ApS

c/o UBSBOLIG A/S
Jernbanegade 4. 4.
1608 København V

CVR-nr. 29528373

Årsrapport

01-07-2019 - 30-06-2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-09-2020

Palle Eilskov Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter.....	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ESA 1 ApS c/o UBSBOLIG A/S Jernbanegade 4. 4. 1608 København V
E-mail	palle.jessen@outlook.com
CVR-nr.	29528373
Stiftelsesdato	03-05-2006
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Direktion	Palle Eilskov Jessen, Direktør
Revisor	bp-revision ApS, registrerede revisorer godkendt revisionsfirma Råmosevej 11A 4672 Klippinge 56 57 95 47
Telefon	56 57 95 47
E-mail	info@bprevision.dk
Hjemmeside	www.bp-revision.dk
CVR-nr.	28842562
Pengeinstitut	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme samt køb og salg af investeringsejendomme bestående af boliger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Det er ledelsens opfattelse, at afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske i det nuværende marked. Idet afkastsatsen bygger på en subjektiv vurdering er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendomme.

Der er ved beregningen anvendt et afkastkrav på 6,8% og værdien er fastansat til 51,4 mio. kr. Ved en afkastprocent 6,3% vil værdien af investeringsejendomme være ca. 55,4 mio. kr. og ved en afkastprocent på 7,3% være 47,9 mio. kr.

Ledelsen vurderer på baggrund af normaliseret driftsresultat på 3,5 mio. kr. uden ekstraordinær vedligeholdelse og tomgang, svarende til et afkast på 6,8% (6,8% i 2018/19), at værdien på 51,4 mio. kr. (51,4 mio. kr. i 2018/19) er et korrekt udtryk for markedsværdien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 2.336.464, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 51.707.932, og en egenkapital på kr. 13.739.583.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		3.261.943	2.711.224
Finansielle omkostninger	1	-266.500	-318.068
Resultat før skat		2.995.443	2.393.156
Skat af årets resultat		-658.979	-526.492
Årets resultat		2.336.464	1.866.664
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.336.464	1.866.664
Resultatdisponering		2.336.464	1.866.664

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	51.381.882	51.381.882
Materielle anlægsaktiver		51.381.882	51.381.882
Anlægsaktiver		51.381.882	51.381.882
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		469	50.873
Periodeafgrænsningsposter		63.234	15.873
Tilgodehavender		63.703	66.746
Likvide beholdninger		262.347	450.451
Omsætningsaktiver		326.050	517.197
Aktiver		51.707.932	51.899.079

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	13.614.583	11.278.120
Egenkapital		13.739.583	11.403.120
Hensættelser til udskudt skat		13.911	3.492
Hensatte forpligtelser		13.911	3.492
Gæld til banker		33.746.482	34.906.805
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.510.551	1.514.098
Langfristede gældsforpligtelser	5	35.257.033	36.420.903
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.118.900	1.109.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.245	35.858
Gæld til tilknyttede virksomheder		854.700	2.399.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		648.560	526.306
Kortfristede gældsforpligtelser		2.697.405	4.071.564
Gældsforpligtelser		37.954.438	40.492.467
Passiver		51.707.932	51.899.079
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	18.794	24.580	
Andre finansielle omkostninger	247.706	293.488	
Finansielle omkostninger i alt	266.500	318.068	
2. Investeringsejendomme			
Kostpris primo	51.381.882	51.381.882	
Kostpris ultimo	51.381.882	51.381.882	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.381.882	51.381.882	
Ejendomsværdi ifølge offentlig ejendomsvurdering 1. oktober 2019 udgør kr. 39.850.000.			
Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Afkastkravet er på 6,8%. På baggrund heraf er værdien fastsat til kr. 51.381.882. Der har ikke medvirket vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.			
3. Virksomhedskapital			
Saldo primo	125.000	125.000	
Saldo ultimo	125.000	125.000	
4. Overført resultat			
Saldo primo	11.278.119	9.411.456	
Årets tilgang	2.336.464	1.866.664	
Saldo ultimo	13.614.583	11.278.120	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	33.746.482	1.118.900	29.180.200
Deposita	1.510.551	0	1.510.551
	35.257.033	1.118.900	30.690.751
6. Usikkerhed ved indregning og måling			
Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Det er ledelsens opfattelse, at afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske i det nuværende marked. Idet afkastsatsen bygger på en subjektiv vurdering er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendomme.			

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, samt for kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 0 pr. 30.06.2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst ejerpantebreve for i alt 52.299.800 i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 51.381.882 kr. Pantebrevene ligger til sikkerhed for bankgæld.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Bp-revision ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-158820013597

IP: 88.29.xxx.xxx

2020-09-08 07:34:55Z

NEM ID 

Bent Pedersen (CVR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: BP-Revision ApS

Serienummer: CVR:28842562-RID:30586993

IP: 185.152.xxx.xxx

2020-09-09 05:37:09Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Bp-revision ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-158820013597

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-09-09 07:43:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YFAS5-DO0GM-QKXY3-Q42E3-BPYUQ-QUKUQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>